Secretaria da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

Universidade Estadual de Ponta Grossa Programa

Universidade Sem Fronteiras

Projeto “Política de Cotas e acesso ao ensino superior: Cursinho Popular da UEPG”

Edital 05/2025

O Projeto de Extensão “Política de Cotas e acesso ao ensino superior: Cursinho Popular da UEPG”

TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO dos candidatos selecionados para as bolsas abaixo

discriminadas:

    Nome do/a Candidato/a      Área de Conhecimento             Classificação

 Camile Franco Camargo

LETRAS

1⁰

 Henrique da Cruz

BIOLOGIA

1⁰

 Kimberly Veiga Ferreira

BIOLOGIA

Não compareceu

 Vitória Freitas Caetano de Oliveira

BIOLOGIA

Não compareceu

 Lívia de Morais Pereira

                HISTÓRIA

 1⁰

 Larissa Jandrey Fraitag

                HISTÓRIA

2⁰

 Daphyni Rodrigues de Oliveira

            MATEMÁTICA

1⁰

DISPOSIÇÕES FINAIS:

Por se tratar de CADASTRO RESERVA, os/as candidatos/as classificados/as em primeiro lugar serão

convocados assim que haja disponibilidade orçamentária para este fim.

Publique-se. Cumpra-se.

Ponta Grossa-PR, 22 de abril de 2025.

Profª. Drª. SILVANA OLIVEIRA

Coordenadora

ͦͦ